«Пезмöг»

     сикт овмöдчöминса

        администрация

[image: image1.png]

        Администрация

   сельского поселения

              «Пезмег»
ШУÖМ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         от 04 июля 2022 года
	                 №  24

	(Республика Коми, Корткеросский район, Пезмег)

   О внесении изменений в перечень главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования

сельского поселения «Пезмег»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования сельского поселения «Пезмег»,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить состав кодов классификации доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Пезмег», администрирование которых осуществляется Управлением финансов администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» позицией следующего содержания:

«992 117 01050 10 0000 180
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

 992 208 05000 10 0000 150
Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

992 2 08 10000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава сельского поселения «Пезмег»                         А.А.Торопов

_105276560.doc
[image: image1.png]